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Elektronische KreiszeitungSchachkreis Mittelfranken-Nord 2007/2008

Kreisliga 1 Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 2h/40 Züge+1Stunde
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Gerhard Beck
Rudelsweiherstraße 25B
91054 Erlangen
Tel.: 09131/970 3 979
FAX: 
Mail: spielleiter06.k1@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SV Puschendorf 2               5   4   0   1   25.5    8
  2 : FSV Großenseebach 2            5   3   2   0   23.5    8
  3 : SC 48/88 Erlangen 3            5   2   2   1   22.0    6
  4 : SF Fürth 2                     5   2   2   1   21.5    6
  5 : SV Neustadt/Aisch 1            5   3   0   2   20.0    6
  6 : TSV Kirchehrenbach 1           5   2   1   2   20.0    5
  7 : SC Uttenreuth 1                5   1   2   2   18.5    4
  8 : SG Fürth 1                     5   2   0   3   16.0    4
  9 : SG Wilhermsdorf/Langenzenn 1   5   1   0   4   18.5    2
 10 : SG Siemens Erlangen 2          5   0   1   4   14.5    1

      SC 48/88 Erlangen 3          - FSV Großenseebach 2          4.0:4.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Wallis Frank              -  1 Hofmann Benjamin             1/2
(W 1)  3 Jíllek Werner             -  2 Kirch Florian                0-1
(W 1)  5 Orban Martin              -  3 Quaschner Tobias             0-1
(W 1)  7 Matheiowetz Hans-Jörg     -  5 Meyer Harald                 1/2
(W 1)  8 Beugel Konrad             -  6 Rosenzweig Jürgen            1/2
(W 1)  9 Cordts Elof               -  7 Borel Bernd                  1/2
(W 1) 10 Weidemann Matthias        -  8 Nemeth-Csoka Mihaly          1-0
(W 1) 15 Balhar Michael            - 10 Beer Roland                  1-0

      SG Wilhermsdorf/Langenzenn 1 - SF Fürth 2                   3.5:4.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Eberle Dieter             -  2 Beck Gerhard                 1/2
(W 1)  2 Jäger Herbert             -  3 Sand Peter                   1-0
(W 1)  3 Eber Fabian               -  4 Holzschuh Tobias             1-0
(W 1)  4 Jagla Michael             -  5 Buchta Jürgen                0-1
(W 1)  5 Käferlein Werner          -  6 Vinokur Mykhaylo             1/2
(W 1)  6 Derbsch Rudi              -  7 Großner Josef                1/2
(W 1)  7 Anskat Michael            -  8 Kunstmann Jürgen             0-1
(W 1)  8 Kamm Helmut               - 11 Schmidt Erwin                0-1

      SG Siemens Erlangen 2        - SC Uttenreuth 1              3.5:4.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Reiner Heinrich           -  1 Traut Gerhard                0-1
(W 1)  2 Neuländtner Josef         -  2 Miederer Karl-Heinz          1/2
(W 1)  3 Balhar Rudolf             -  5 Meyer Jürgen                 1/2
(W 1)  4 Freydman Semen            -  7 Beck Gerhard                 1/2
(W 1)  6 Avdic Klaudio             -  9 Spiegelhauer Tilmann         1/2
(W 1)  7 Berndt Wolfgang           - 10 Dr. Lang Franz               1-0
(W 1)  8 Wied Achim                - 11 Dr. Weidner Christian        0-1
(W 1) 10 Peter Uwe                 - 16 Lang Johannes                1/2

      TSV Kirchehrenbach 1         - SV Neustadt/Aisch 1          5.0:3.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Kuhmann Peter             -  1 Roß Thomas                   0-1
(W 1)  2 Pokorny Klaus             -  2 Mokrusch Falko               +/-
(W 1)  3 Lingg Erich               -  3 Winkler Walter               1-0
(W 1)  4 Friedrich Heinrich        -  4 Seitz Helmut                 1-0
(W 1)  5 Hümmer Bruno              -  5 Göß Hans                     1/2
(W 1)  6 Schneider Norbert         -  8 Döring Sandra                0-1
(W 1)  7 Kramer Markus             - 13 Wacker Helmut                1/2
(W 1)  8 Hofmann Johannes          - 15 Genetzke Wolf                1-0
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      SV Puschendorf 2             - SG Fürth 1                   6.5:1.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Pasedag Peter             -  1 Tesch Waldemar               1-0
(W 1)  2 Ter-Akopyan Bagrat        -  2 Doetterl Ludwig              1-0
(W 1)  3 Steinmüller Alexander     -  3 Taut Gerald                  1/2
(W 1)  4 Kittler Alexander         -  5 Heydt Guenter                1-0
(W 1)  6 Wahl Markus               -  6 Landleiter Franz             1-0
(W 1)  7 Lingl Xenia               -  7 Lober Wolfgang               1-0
(W 1)  8 Schulze Holger            -  8 Schmidt Friedrich            1/2
(W 1)  9 Vogel Oskar               -  9 Bauer Peter                  1/2

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Eberle Dieter                  SG Wilhermsdorf/Langenzenn 1     1  1111=..... 4.5   90
 2 Kirch Florian                  FSV Großenseebach 2              2  =1111..... 4.5   90
 3 Wahl Markus                    SV Puschendorf 2                 6  1=111..... 4.5   90
 4 Weidemann Matthias             SC 48/88 Erlangen 3             10  11=11..... 4.5   90
 5 Pasedag Peter                  SV Puschendorf 2                 1  01111..... 4.0   80
 6 Großner Josef                  SF Fürth 2                       7  1=11=..... 4.0   80
 7 Kunstmann Jürgen               SF Fürth 2                       8  1==11..... 4.0   80
 8 Ter-Akopyan Bagrat             SV Puschendorf 2                 2  1=101..... 3.5   70
 9 Quaschner Tobias               FSV Großenseebach 2              3  =1011..... 3.5   70
10 Buchta Jürgen                  SF Fürth 2                       5  ===11..... 3.5   70

Schachkreis Mittelfranken-Nord
Turnierverwaltung V2.0.061

Impressum
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Kreisliga 2 Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 2h/40 Züge + 30 min.
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Gerhard Feldmann
Fuchsweg 9b
90562 Heroldsberg
Tel.: 0911/5181097
FAX: 
Mail: spielleiter06.k2@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SG Bubenreuth/Möhrendorf 1     5   4   1   0   25.0    9
  2 : SG Eckental 2                  5   4   1   0   23.0    9
  3 : SZ Fürth 2                     5   1   4   0   21.5    6
  4 : SC 48/88 Erlangen 4            5   2   1   2   18.5    5
  5 : SG Siemens Erlangen 3          5   2   0   3   20.5    4
  6 : SK Herzogenaurach 2            5   2   0   3   19.5    4
  7 : SC Forchheim 4                 5   2   0   3   19.5    4
  8 : SF Fürth 3                     5   1   1   3   19.0    3
  9 : BSGW Erlangen 2                5   1   1   3   18.0    3
 10 : SV Bammersdorf 1               5   1   1   3   15.5    3

      SG Bubenreuth/Möhrendorf 1   - SG Siemens Erlangen 3        4.5:3.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Kretschmer Lorenz         -  1 Weh Peter                    1/2
(W 1)  2 Kleinert Jochen           -  2 Roth Christoph               +/-
(W 1)  3 Handl Johannes            -  3 Kirsch Heinrich              1/2
(W 1)  4 Ackermann Klaus           -  4 Stubbe Christian             1/2
(W 1)  5 Dr. Kretschmer Wolfgang   -  5 Finger Albert                1-0
(W 1)  6 Kramer Manuel             -  6 Friedrich Fritz              0-1
(W 1)  7 Knoll Ernst               -  8 Bangert Rüdiger              1-0
(W 1)  8 Rechbauer Nico            -  9 Dietsch Wolfgang             0-1

      SK Herzogenaurach 2          - SC 48/88 Erlangen 4          5.5:2.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Habermann Horst           -  1 Heumüller Marc               +/-
(W 1)  2 Sacharenko Andrej         -  2 Staehle Philipp              +/-
(W 1)  3 Woydig Sieghard           -  3 Feist Rainer                 1-0
(W 1)  4 Schoebel Klaus            -  4 Balhar Michael               1-0
(W 1)  6 Reiser Thomas             -  5 Bergmann Rainer              1/2
(W 1)  7 Walter Frank              -  7 Ratajczak Rainer             0-1
(W 1)  8 Greß Patrick Daniel       -  8 Peiberg Erhard               0-1
(W 1) 10 Habermann Axel            - 11 Rabenstein Stefan            1-0

Anmerkung:
Nachmeldung Herzogenaurach 2:
Br. 17: Hamper, Jannik   geb. 1993             

      SG Eckental 2                - SC Forchheim 4               4.5:3.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Braungardt Harald         -  2 Justi Fabian                 0-1
(W 1)  2 Bauer Klaus               -  3 Theiler Maximilian           1-0
(W 1)  3 Theimer Matthias          -  4 Stephan Michael              1-0
(W 1)  4 Hager Lothar              -  5 Schütz Robert                1-0
(W 1)  5 Leibold Norbert           -  7 Erler Klaus-Jürgen           1/2
(W 1)  6 Ferstl Ulrich             -  8 Neubauer Stephan             1/2
(W 1)  7 Pastore Donato            -  9 Eichhorn Norbert             1/2
(W 1) 14 Keller Christof           - 15 Kraja Dzemal                 0-1

      BSGW Erlangen 2              - SZ Fürth 2                   4.0:4.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Dohmel Gerd               -  1 Teslof Rihart                0-1
(W 1)  2 Winkler Martin            -  3 Akopdjanian Martin           1-0
(W 1)  3 Lodzinski Andreas         -  4 Bavin Fedor                  1-0
(W 1)  5 Colpo Michael             -  5 Engel Georg                  1/2
(W 1)  6 Brüning Ralf              -  6 Hamelis Borys                0-1
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(W 1)  7 Dummert Günter            -  7 Engel Waldemar               1/2
(W 1)  9 Cunningham Michael        -  8 Borodulin Vladimir           0-1
(W 1) 12 Papovyan Sergey           -  9 Kilinski Eugeni              1-0

      SF Fürth 3                   - SV Bammersdorf 1             4.0:4.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Köpplinger Peter          -  1 Kaiser Helmut                0-1
(W 1)  2 Schmidt Erwin             -  2 Müller Wolfgang              1-0
(W 1)  3 Hinzmann Alexander        -  3 van London Hans              1/2
(W 1)  4 Kiesel Reiner             -  4 Ecker Franz                  0-1
(W 1)  5 Gude Michael              -  5 Roth Walter                  0-1
(W 1)  6 Müller Georg              -  6 Haag Christian               1/2
(W 1)  7 Mehl Peter                -  7 Bisplinghoff Andreas         1-0
(W 1)  8 Bruckner Paul             - 16 Dr.Luft Alfred               1-0

Anmerkung:
Nachmeldung SF Fürth 3:
Br. 20: Volker Schnakenberg  geb. 1944

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Handl Johannes                 SG Bubenreuth/Möhrendorf 1       3  1111=..... 4.5   90
 2 Kretschmer Lorenz              SG Bubenreuth/Möhrendorf 1       1  =11+=..... 4.0   80
 3 Schmidt Erwin                  SF Fürth 3                       2  11==1..... 4.0   80
 4 Hager Lothar                   SG Eckental 2                    4  11011..... 4.0   80
 5 Friedrich Fritz                SG Siemens Erlangen 3            6  11==1..... 4.0   80
 6 Hamelis Borys                  SZ Fürth 2                       6  01111..... 4.0   80
 7 Kilinski Eugeni                SZ Fürth 2                       9  11110..... 4.0   80
 8 Weh Peter                      SG Siemens Erlangen 3            1  =11==..... 3.5   70
 9 Kaiser Helmut                  SV Bammersdorf 1                 1  =1==1..... 3.5   70
10 Bauer Klaus                    SG Eckental 2                    2  1===1..... 3.5   70

Schachkreis Mittelfranken-Nord
Turnierverwaltung V2.0.061
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Kreisliga 3 Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 2h/40 Züge + 30 min.
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Gerhard Feldmann
Fuchsweg 9b
90562 Heroldsberg
Tel.: 0911/5181097
FAX: 
Mail: spielleiter06.k3@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC 48/88 Erlangen 5            5   5   0   0   25.5   10
  2 : SC Pottenstein 1               4   3   1   0   20.0    7
  3 : SB Heroldsbach                 4   3   1   0   18.0    7
  4 : SV Neustadt/Aisch 2            5   3   0   2   23.0    6
  5 : SC Uttenreuth 2                5   2   1   2   22.5    5
  6 : TSV Ebermannstadt              5   1   0   4   15.0    2
  7 : SG Fürth 2                     4   0   1   3   12.5    1
  8 : SG Bubenreuth/Möhrendorf 2     4   0   1   3   12.0    1
  9 : FSV Großenseebach 3            4   0   1   3   11.5    1
 10 : ( BSGW Erlangen 3 - Rückzug)   0   0   0   0    0.0    0

      SB Heroldsbach               - TSV Ebermannstadt            4.5:3.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  2 Niklaus Tobias            -  3 Seel Manfred                 1/2
(W 1)  3 Schmelzer Alexander       -  4 Zöbelein Konrad              1/2
(W 1)  4 Wiesent Karl              -  6 Stein Franz                  1-0
(W 1)  6 Hofmann Markus            -  7 Geck Christian               1/2
(W 1)  7 Schmidt Jürgen            -  8 Pilot Horst                  1/2
(W 1)  8 Uhrig Peter               -  9 Hanßke Marco                 1/2
(W 1) 10 Wiesmüller Siegfried      - 10 Geck Ulrich                  -/+
(W 1) 11 Wiesmüller Christoph      - 11 Herrnleben Harald            +/-

      FSV Großenseebach 3          - SC Pottenstein 1             2.0:6.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  2 Sandfort Rolf             -  1 Anderson Ricky               0-1
(W 1)  3 Quaschner Manuel          -  2 Thummert Hans                0-1
(W 1)  4 Seeberger Christian       -  4 Schrenker Erich              1-0
(W 1)  7 Röhrer Günter             -  5 Hofer Siegfried              0-1
(W 1)  9 Korn Lukas Alexander      -  6 Kürzdörfer Gerhard           1-0
(W 1) 10 Heupel Norbert            -  7 Spätling Georg               0-1
(W 1) 12 Schimmer Alexander        -  8 Fuhrmann Rainer              0-1
(W 1) 17 Borel Florian             - 10 Wölfel Stefan                0-1

      SG Bubenreuth/Möhrendorf 2   - SC Uttenreuth 2              3.0:5.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  2 Ziegler Karl-Heinz        -  1 Frauer Jürgen                1/2
(W 1)  3 Frank Gerhard             -  2 Müller Heiko                 1/2
(W 1)  5 Mettal Thomas             -  3 Schlegel Gerd                1-0
(W 1)  6 Bittermann Dieter         -  4 Sirvent Ricardo              0-1
(W 1)  7 Hollfelder Gerhard        -  6 Lang Johannes                0-1
(W 1)  8 Gassmann Ulrich           -  7 Stens Christine              1-0
(W 1)  9 Kätzler Siegmar           -  8 Otto Moritz                  0-1
(W 1) 10 Jüschke Arno              - 13 Köstner Wolfgang             0-1

      SG Fürth 2                   - ( BSGW Erlangen 3 - Rückzug) 
--------------------------------------------------------------------------------------

      SC 48/88 Erlangen 5          - SV Neustadt/Aisch 2          4.5:3.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Elsberger Thimo           -  2 Raith Stefan                 0-1
(W 1)  2 Hennemann Thomas          -  3 Wacker Helmut                1-0
(W 1)  4 Nehls Benedikt            -  5 Genetzke Wolf                1-0
(W 1)  5 Friedrich Michael         -  7 Meier Gerhard                1/2
(W 1)  7 Schmaltz Thomas           -  8 Girstl Ernst                 1/2
(W 1)  8 Hehn Christian            -  9 Grade Herbert                1/2
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(W 1)  9 Elpelt Rudolf             - 11 Ludwig Klaus                 1-0
(W 1) 10 Boelcke Jonathan          - 16 Meier Manfred                0-1

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Nehls Benedikt                 SC 48/88 Erlangen 5              4  11111..... 5.0  100
 2 Otto Moritz                    SC Uttenreuth 2                  8  11111..... 5.0  100
 3 Wiesent Karl                   SB Heroldsbach                   4  1.+11..... 4.0  100
 4 Lang Johannes                  SC Uttenreuth 2                  6  1==11..... 4.0   80
 5 Meier Gerhard                  SV Neustadt/Aisch 2              7  =1+1=..... 4.0   80
 6 Hehn Christian                 SC 48/88 Erlangen 5              8  111==..... 4.0   80
 7 Schmelzer Alexander            SB Heroldsbach                   3  1.11=..... 3.5   88
 8 Seel Manfred                   TSV Ebermannstadt                3  11===..... 3.5   70
 9 Spätling Georg                 SC Pottenstein 1                 7  .=111..... 3.5   88
10 Girstl Ernst                   SV Neustadt/Aisch 2              8  1=1==..... 3.5   70

Schachkreis Mittelfranken-Nord
Turnierverwaltung V2.0.061

Impressum
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Kreisliga 4 Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 2h/40 Züge + 30 min.
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Gerhard Beck
Rudelsweiherstraße 25B
91054 Erlangen
Tel.: 09131/970 3 979
FAX: 
Mail: spielleiter06.k4@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC Forchheim 6                 5   5   0   0   25.0   10
  2 : SV Puschendorf 3               4   4   0   0   15.5    8
  3 : SC Forchheim 5                 4   3   0   1   15.0    6
  4 : SF Fürth 4                     5   2   1   2   14.0    5
  5 : TSV Neunkirchen                4   1   1   2   11.0    3
  6 : SC 48/88 Erlangen 6            5   1   0   4   12.5    2
  7 : SG Bubenreuth/Möhrendorf 3     5   1   0   4   10.5    2
  8 : TSV Kirchehrenbach 2           4   1   0   3   10.0    2
  9 : SG Wilhermsdorf/Langenzenn 2   4   1   0   3    6.5    2
 10 : (SG Eckental 3 - Rückzug)      0   0   0   0    0.0    0

      SC 48/88 Erlangen 6          - SC Forchheim 6               1.5:4.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Roesner Rolf              -  1 Güldner Udo                  1/2
(W 1)  2 Dzierza Peter             -  2 Wagner Robert                0-1
(W 1)  3 Koitzsch Andreas          -  4 Killmann Martin              0-1
(W 1)  5 Schmidt Christoph         -  5 Wagner Thomas                0-1
(W 1)  6 Alka Kurt                 -  6 Wernsdörfer Fabio            1/2
(W 1)  7 Matschke Richard          - 10 Gründel Niklas               1/2

      SG Bubenreuth/Möhrendorf 3   - SF Fürth 4                   1.0:5.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Ihlefeldt Ingolf          -  1 Maschinski Dieter            0-1
(W 1)  2 Schleinzer Holger         -  2 Schmidt Eugen                -/+
(W 1)  3 Wunderlich Reinhold       -  3 Heinlein Hans-Albert         -/+
(W 1)  4 Polack Christel           -  4 Gürtner Helmut               1/2
(W 1)  5 Teller Artur              -  6 Körber Christian             1/2
(W 1)  9 Schnabel Reinhold         - 13 Schnakenberg Volker          0-1

      (SG Eckental 3 - Rückzug)    - SC Forchheim 5               
--------------------------------------------------------------------------------------

      TSV Kirchehrenbach 2         - TSV Neunkirchen              4.5:1.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Thurn Stefan              -  1 Niessner Erhard              1-0
(W 1)  2 Schneider Peter           -  2 Abmayr Bernhard              1/2
(W 1)  4 Pieger Johann-Baptist     -  3 Dr. Lenhart Armin            1-0
(W 1)  5 Kuhmann Heinz             -  4 Müller Horst                 1/2
(W 1)  6 Dr.Diederich Jochem       -  5 Kvas Stefan                  1/2
(W 1)  9 Striegel Michel           - 10 Bungeroth Klaus              1-0

      SG Wilhermsdorf/Langenzenn 2 - SV Puschendorf 3             1.5:4.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  5 Schlütter Gerhard         -  1 Buck Andi                    1-0
(W 1)  6 Auchtor Heribert          -  2 Hennch Thomas                0-1
(W 1)  7 Launer Patrick            -  3 Stöckl Dietmar               1/2
(W 1)  9 Breuer Johannes           -  4 Schneider Peter              0-1
(W 1) 18 Bögel Silke               -  5 Bogendörfer Ralf             0-1
(W 1) 19 Heinen Lars               -  8 Lingl Peter                  0-1

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Wagner Robert                  SC Forchheim 6                   2  11111..... 5.0  100
 2 Wagner Thomas                  SC Forchheim 6                   5  11111..... 5.0  100
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 3 Killmann Martin                SC Forchheim 6                   4  =1111..... 4.5   90
 4 Güldner Udo                    SC Forchheim 6                   1  =111=..... 4.0   80
 5 Heinlein Hans-Albert           SF Fürth 4                       3  +=01+..... 3.5   70
 6 Ivanovski Bogdan               SC Forchheim 5                   6  1=+1...... 3.5   88
 7 Schmidt Eugen                  SF Fürth 4                       2  1=0=+..... 3.0   60
 8 Alka Kurt                      SC 48/88 Erlangen 6              6  .=11=..... 3.0   75
 9 Lingl Peter                    SV Puschendorf 3                 8  ==.11..... 3.0   75
10 Stöckl Dietmar                 SV Puschendorf 3                 3  .+.+=..... 2.5   83

Schachkreis Mittelfranken-Nord
Turnierverwaltung V2.0.061

Impressum
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Elektronische KreiszeitungSchachkreis Mittelfranken-Nord 2007/2008

Kreisliga 5 Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 2h/40 Züge + 30 min.
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Gerhard Beck
Rudelsweiherstraße 25B
91054 Erlangen
Tel.: 09131/970 3 979
FAX: 
Mail: spielleiter06.k5@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC 48/88 Erlangen 7            6   6   0   0   27.5   12
  2 : SC Forchheim 7                 5   4   0   1   18.0    8
  3 : TSV Kirchehrenbach 3           6   1   2   3   16.0    4
  4 : SC Pottenstein 2               5   1   2   2   11.5    4
  5 : SV Bammersdorf 2               5   1   1   3   12.5    3
  6 : SC 48/88 Erlangen 8            5   0   1   4    9.5    1

      SV Bammersdorf 2             - SC Forchheim 7               2.5:3.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Pfeufer Josef             -  6 Zapf Birgit                  1-0
(W 1)  2 Kropp Helmut              -  8 Dietl Oliver                 0-1
(W 1)  3 Gahl Helmut               - 10 Muth Karl                    1-0
(W 1)  4 Berndt Dieter             - 16 Braun Kristin                1/2
(W 1)  5 Bisplinghoff Bernhard     - 18 Curtze-RodriguezAdrian       0-1
(W 1)  6 Lenk Werner               - 19 Heger Heinz                  0-1

      SC Pottenstein 2             - SC 48/88 Erlangen 8          3.5:2.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  2 Wölfel Stefan             -  2 Dürr Michael                 0-1
(W 1)  3 Pietschmann Gerhard       -  3 Blessing Wolfgang            +/- (1-0)
(W 1)  5 Stein Rudi                -  5 Harder Marvin                1/2
(W 1)  6 Deschner Magda            -  7 Dürr Florian                 0-1
(W 1)  7 Krellner Martin           - 11 Zhao Kevin                   1-0
(W 1)  9 Tiefenböck Stefan         - 19 Daessle Katherina            1-0

      SC 48/88 Erlangen 7          - TSV Kirchehrenbach 3         4.5:1.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  2 De Luca Giovanni          -  1 Kotz Roland                  1/2
(W 1)  4 Mohamadi Amir             -  2 Sigl Roman                   1-0
(W 1)  5 Tusha Halim               -  3 Kotz Marcel                  0-1
(W 1)  7 Arnold Adson              -  6 Kraus Maximilian             1-0
(W 1)  8 Coldea Tudor              -  9 Gebhardt Alwin               1-0
(W 1)  9 Hetzner Maria             - 11 Drummer Thomas               1-0

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Mohamadi Amir                  SC 48/88 Erlangen 7              4  11111....1.. 6.0  100
 2 De Luca Giovanni               SC 48/88 Erlangen 7              2  1+1==....1.. 5.0   83
 3 Kotz Roland                    TSV Kirchehrenbach 3             1  1+11=....0.. 4.5   75
 4 Coldea Tudor                   SC 48/88 Erlangen 7              8  1=011....=.. 4.0   67
 5 Hetzner Maria                  SC 48/88 Erlangen 7              9  11101....0.. 4.0   67
 6 Pfeufer Josef                  SV Bammersdorf 2                 1  1..+1....... 3.0  100
 7 Tusha Halim                    SC 48/88 Erlangen 7              5  1+.10....0.. 3.0   60
 8 Arnold Adson                   SC 48/88 Erlangen 7              7  1.+01....... 3.0   75
 9 Krellner Martin                SC Pottenstein 2                 7  11..1....... 3.0  100
10 Heger Heinz                    SC Forchheim 7                  19  ..111....... 3.0  100
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Kreisliga 1/Jugend Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 100 min/40 Züge + 20 min.
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Maximilian Theiler
Brauhausgasse 8
91320 Ebermannstadt
Tel.: 09194/796779
FAX: 
Mail: jugendleiter06@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC Forchheim 4                 6   6   0   0   19.0   12
  2 : SK Herzogenaurach 2            5   4   0   1   15.5    8
  3 : SV Bubenreuth                  6   3   1   2   14.5    7
  4 : SV Puschendorf 2               5   3   0   2   12.0    6
  5 : SV Puschendorf 3               5   2   1   2   11.0    5
  6 : SG Eckental 2                  5   1   2   2    9.5    4
  7 : SC Uttenreuth 2                5   1   0   4    6.5    2
  8 : ASV Möhrendorf                 7   0   0   7    0.0    0

      ASV Möhrendorf               - SK Herzogenaurach 2          0.0:4.0 kampflos offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------

      SV Bubenreuth                - SV Puschendorf 2             4.0:0.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Rechbauer Nico            -  2 Stadter Markus               1-0
(W 1)  2 Horneber Lucas            -  3 Petermann Jan                1-0
(W 1)  3 Dierke Carsten            -  4 Weber Julian                 1-0
(W 1)  7 Randall Kristin           -  0 (unbesetzt)                  0-1 (+/-)

Anmerkung:
SV Puschendorf verliert an Brett 4, da der dort spielende Jörg Petermann nicht gemeldet war.

      SC Forchheim 4               - SC Uttenreuth 2              3.5:0.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Gründel Niklas            -  1 Gantner Daniel               1-0
(W 1)  2 Gründel Johannes          -  3 Böhme Markus                 1-0
(W 1)  4 Braun Kristin             -  4 Böhme Sebastian              1-0
(W 1)  8 Curtze Rodriguez Adrian   -  5 Thiem Anja                   1/2

      SG Eckental 2                - SV Puschendorf 3             2.0:2.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Hug Christopher           -  1 Fürgut Manuel                1-0
(W 1)  2 Pampel Benjamin           -  2 Kraus Sebastian              0-1
(W 1)  3 Schroff Benjamin          -  3 Fürgut Sebastian             1-0
(W 1) 12 Engelbrecht Simon         -  5 Kraus Oliver                 0-1

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Rechbauer Nico                 SV Bubenreuth                    1  11=11...   4.5   90
 2 Gründel Niklas                 SC Forchheim 4                   1  01+11...   4.0   80
 3 Braun Kristin                  SC Forchheim 4                   4  1.+11...   4.0  100
 4 Schroff Benjamin               SG Eckental 2                    3  .11=1...   3.5   88
 5 Gründel Johannes               SC Forchheim 4                   2  +0101...   3.0   60
 6 Stadter Markus                 SV Puschendorf 2                 2  111.0...   3.0   75
 7 Drebinger Daniel               SK Herzogenaurach 2              3  111.....   3.0  100
 8 Sirigu Giovanni                SC Forchheim 4                   3  110=....   2.5   62
 9 Manns Julian                   SK Herzogenaurach 2              5  101=....   2.5   62
10 Hennch Thomas                  SV Puschendorf 2                 1  11......   2.0  100
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Kreisliga 2/Jugend Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 100 min/40 Züge + 20 min.
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Maximilian Theiler
Brauhausgasse 9
91320 Ebermannstadt
Tel.: 09194/796779
FAX: 
Mail: jugendleiter06@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC Erlangen 48/88 3            5   5   0   0   18.5   10
  2 : SC Forchheim 6                 5   3   2   0   14.0    8
  3 : SC Forchheim 5                 5   2   3   0   12.5    7
  4 : FSV Großenseebach 3            5   2   1   2    9.5    5
  5 : TSV Kirchehrenbach             5   1   3   1    8.5    5
  6 : SV Puschendorf 4               5   1   1   3    6.5    3
  7 : SG Eckental 3                  5   0   1   4    5.5    1
  8 : SB Heroldsbach                 5   0   1   4    5.0    1

      SC Erlangen 48/88 3          - SG Eckental 3                3.5:0.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Kupfer Christian          -  1 Nausner Marius               1/2
(W 1)  3 Grimmeiß Maximilian       -  2 Zollikofer Jan               1-0
(W 1)  4 Harder Marvin             -  4 Leibold Lukas                1-0
(W 1) 10 Reinhart Sylvia           -  8 Keller Frank                 1-0

      SC Forchheim 5               - FSV Großenseebach 3          2.0:2.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Köglmaier Raphael         -  2 Korn Lukas Alexander         0-1
(W 1)  2 Taube Christoph           -  4 Schröder Pascal              1-0
(W 1)  4 Meth Michael              -  5 Borel Florian                0-1
(W 1)  8 Wernsdörfer Philipp       -  8 Schäfer Thomas               1-0

      SC Forchheim 6               - SV Puschendorf 4             4.0:0.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  2 Salehpour Sinan           -  1 Benkert Tobias               1-0
(W 1)  3 Förstel Simon             -  4 Fiederling Tobias            1-0
(W 1)  4 Christel Simon            - 13 Ullrich Manuel               1-0
(W 1) 12 Bielewitz Michell         - 14 Ullrich Rafael               1-0

      TSV Kirchehrenbach           - SB Heroldsbach               2.0:2.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Kotz Marcel               -  3 Kraft Marcel                 +/-
(W 1)  2 Kotz Patrick              -  4 Hofmann Christian            0-1
(W 1)  4 Nimmerrichter Moritz      -  6 Schmidt Richard              0-1
(W 1)  5 Drummer Thomas            -  9 Pezenka Franz                1-0

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Harder Marvin                  SC Erlangen 48/88 3              4  11111...   5.0  100
 2 Christel Simon                 SC Forchheim 6                   4  11111...   5.0  100
 3 Grimmeiß Maximilian            SC Erlangen 48/88 3              3  1+.11...   4.0  100
 4 Kupfer Christian               SC Erlangen 48/88 3              1  111.=...   3.5   88
 5 Köglmaier Raphael              SC Forchheim 5                   1  11010...   3.0   60
 6 Blessing Wolfgang              SC Erlangen 48/88 3              2  +1.1....   3.0  100
 7 Salehpour Sinan                SC Forchheim 6                   2  11001...   3.0   60
 8 Curtze-Rodriguez Adrian        SC Forchheim 5                   3  1.11....   3.0  100
 9 Förstel Simon                  SC Forchheim 6                   3  011.1...   3.0   75
10 Nausner Marius                 SG Eckental 3                    1  1.===...   2.5   62
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Kreisliga 3A/Jugend Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 70min/Partie
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Maximilian Theiler
Brauhausgasse 8
91320 Ebermannstadt
Tel.: 09194/796779
FAX: 
Mail: jugendleiter06@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC Erlangen 48/88 5           10   6   4   0   29.5   16
  2 : SF Fürth                      10   5   4   1   27.5   14
  3 : SC Erlangen 48/88 4           10   6   2   2   24.5   14
  4 : SV Puschendorf 5              10   4   1   5   19.0    9
  5 : SC Erlangen 48/88 6           10   3   1   6   19.5    7
  6 : BSGW Erlangen                 10   0   0  10    0.0    0

      SF Fürth                     - SC Erlangen 48/88 5          2.0:2.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Weber Jonathan            -  1 Esfandiari Ramtin            1-0
(W 1)  2 Körber Christian          -  3 Dürr Florian                 1-0
(W 1)  3 Barynskyy Aleksander      -  4 Schiffer Tim                 0-1
(W 1)  5 Gontscharow Eugen         - 17 Daessle Katerina             0-1

      SC Erlangen 48/88 5          - SF Fürth                     2.0:2.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 2)  1 Esfandiari Ramtin         -  1 Weber Jonathan               0-1
(W 2)  3 Dürr Florian              -  2 Körber Christian             1-0
(W 2)  4 Schiffer Tim              -  3 Barynskyy Aleksander         0-1
(W 2) 17 Daessle Katerina          -  5 Gontscharow Eugen            1-0

      BSGW Erlangen                - SC Erlangen 48/88 6          0.0:4.0 kampflos offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------

      SC Erlangen 48/88 6          - BSGW Erlangen                4.0:0.0 kampflos offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------

      SV Puschendorf 5             - SC Erlangen 48/88 4          1.0:3.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Fürgut Christopher        -  1 Faust Fabian                 0-1
(W 1)  2 Sammer Fabian             -  2 Zhao Kevin                   1-0
(W 1)  5 Fickert Sebastian         -  3 Aykut Justin                 0-1
(W 1) 11 Petermann Jens            - 15 Wegmann Sven                 0-1

      SC Erlangen 48/88 4          - SV Puschendorf 5             3.5:0.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 2)  1 Faust Fabian              -  1 Fürgut Christopher           1/2
(W 2)  2 Zhao Kevin                -  2 Sammer Fabian                1-0
(W 2)  3 Aykut Justin              -  5 Fickert Sebastian            1-0
(W 2) 15 Wegmann Sven              - 11 Petermann Jens               1-0

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Weber Jonathan                 SF Fürth                         1  ..11111111.. 8.0  100
 2 Reinhart Sylvia                SC Erlangen 48/88 6              2  01110110.... 5.0   62
 3 Sammer Fabian                  SV Puschendorf 5                 2  1101..+010.. 5.0   62
 4 Barynskyy Alyosha              SF Fürth                         4  ..1+011+.... 5.0   83
 5 Zhao Kevin                     SC Erlangen 48/88 4              2  +0=110..01.. 4.5   56
 6 Körber Christian               SF Fürth                         2  ..10010110.. 4.0   50
 7 Dürr Florian                   SC Erlangen 48/88 5              3  01....1101.. 4.0   67
 8 Aykut Justin                   SC Erlangen 48/88 4              3  10..10..11.. 4.0   67
 9 Schiffer Tim                   SC Erlangen 48/88 5              4  1.....1110.. 4.0   80
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10 Daessle Katerina               SC Erlangen 48/88 5             17  ......1111.. 4.0  100
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Kreisliga 3B/Jugend Mfr-Nord 2007/2008
--------------------------------------------------------------------
Durchgang...........: 1
Runde...............: 5
Hinweise............: Bedenkzeit 70min/Partie
Datum der Erstellung: 26.Jan 2008

Maximilian Theiler
Brauhausgasse 8
91320 Erbermannstadt
Tel.: 09194/796779
FAX: 
Mail: jugendleiter06@mfrnord.de

Tabellenstand                        S   G   U   V   Bpkt Mbpkt
---------------------------------------------------------------
  1 : SC Forchheim 7                10  10   0   0   36.0   20
  2 : SC Pottenstein 2              10   6   1   3   26.0   13
  3 : SC Forchheim 8                10   5   2   3   23.0   12
  4 : TSV Kirchehrenbach 2          10   4   0   6   18.0    8
  5 : SC Uttenreuth 3               10   3   1   6   17.0    7
  6 : freilos                       10   0   0  10    0.0    0

      SC Forchheim 7               - freilos                      4.0:0.0 kampflos offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------

      freilos                      - SC Forchheim 7               0.0:4.0 kampflos offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------

      SC Forchheim 8               - TSV Kirchehrenbach 2         4.0:0.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Leicht Maximilian         -  4 Meisel Valentin              1-0
(W 1)  3 Dornheim Matthias         -  8 Wagner Benjamin              1-0
(W 1)  4 Bächer Colmar             - 10 Hübschmann Jannik            1-0
(W 1)  6 Kratzer Fabian            - 11 Nimmerrichter Niklas         1-0

      TSV Kirchehrenbach 2         - SC Forchheim 8               1.0:3.0  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 2)  4 Meisel Valentin           -  1 Leicht Maximilian            0-1
(W 2)  8 Wagner Benjamin           -  3 Dornheim Matthias            0-1
(W 2) 11 Nimmerrichter Niklas      -  4 Bächer Colmar                1-0
(W 2) 13 Kraus Daniel              -  6 Kratzer Fabian               0-1

      SC Pottenstein 2             - SC Uttenreuth 3              2.5:1.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 1)  1 Hense Albert              -  1 Michalowski Melina           1/2
(W 1)  2 Wagner Simon              -  2 Meyer Franziska              1-0
(W 1)  6 Spätling Peter            -  3 Michalowski Sophia           0-1
(W 1)  9 Wagner Susanne            -  4 Meyer Neele                  1-0

      SC Uttenreuth 3              - SC Pottenstein 2             0.5:3.5  offiziell 
--------------------------------------------------------------------------------------
(W 2)  1 Michalowski Melina        -  1 Hense Albert                 0-1
(W 2)  2 Meyer Franziska           -  2 Wagner Simon                 0-1
(W 2)  3 Michalowski Sophia        -  5 Trautner Nico                0-1
(W 2)  4 Meyer Neele               -  6 Spätling Peter               1/2

Rangliste Einzelspieler           Mannschaft                   Brett  Fortschritt  Pkt.  %
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Vermes Miklos                  SC Forchheim 7                   3  11111111.... 8.0  100
 2 Czermin Jan                    SC Forchheim 7                   1  1111==11.... 7.0   88
 3 Bieber Rene                    SC Forchheim 7                   2  111011++.... 7.0   88
 4 Wernsdörfer Philipp            SC Forchheim 7                   4  11011101.... 6.0   75
 5 Kratzer Fabian                 SC Forchheim 8                   6  ....1=1111.. 5.5   92
 6 Trautner Nico                  SC Pottenstein 2                 5  +10011...1.. 5.0   71
 7 Leicht Maximilian              SC Forchheim 8                   1  00..101011.. 4.0   50
 8 Dornheim Matthias              SC Forchheim 8                   3  00..001111.. 4.0   50
 9 Haas Michael                   TSV Kirchehrenbach 2             5  1+11........ 4.0  100
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10 Wagner Simon                   SC Pottenstein 2                 2  =100....11.. 3.5   58
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Kreiseinzelmeisterschaften 2007/2008
Fortschrittstabelle: Stand nach der 6. Runde (nach Rangliste)

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 Punkte Buchh SoBerg

1. Glitz,Martin  1950 16W1 13S½ 7W1 30S1 5W1 2S½ 5.0 23.0 18.75

2. Klek,Hanna-Marie  1871 19S1 6W½ 32S1 14W1 11S1 1W½ 5.0 21.5 17.00

3. Walter,Thomas  2003 21W1 7S0 44W1 6W1 13S1 8W1 5.0 19.5 15.50

4. Eber,Fabian  1778 12W1 11S1 30W½ 5S½ 20W1 9S½ 4.5 21.0 15.50

5. Handl,Johannes  1814 17S1 33W1 40S1 4W½ 1S0 15W1 4.5 21.0 13.75

6. Fett,Helmut  1749 24W1 2S½ 15W1 3S0 12W½ 20S1 4.0 23.0 13.75

7. Pokorny,Klaus  1777 25S1 3W1 1S0 34W1 8S0 19W1 4.0 22.0 13.00

8. Justi,Fabian  1835 22W0 18S1 38W1 31S1 7W1 3S0 4.0 20.0 12.00

9. Pidtoptanyy,Igor  1961 23W½ 22S1 31W½ 12S½ 30W1 4W½ 4.0 19.0 12.25

10. Schütz,Robert  1710 11W0 31S½ 37W½ 44S1 34W1 26S1 4.0 14.0 8.25

11. Bachstein,Dustin  1974 10S1 4W0 28S1 25W1 2W0 16S½ 3.5 23.0 11.75

12. Döring,Sandra  1633 4S0 20W1 39S1 9W½ 6S½ 13W½ 3.5 21.0 10.75

13. Hamelis,Boris  1745 27S1 1W½ 34S½ 40W1 3W0 12S½ 3.5 20.5 10.25

14. Killmann,Reinmar,   36W1 24S½ 23W1 2S0 16W½ 21S½ 3.5 19.5 9.75

15. Schoebel,Klaus  1469 42W1 19W½ 6S0 22S1 23W1 5S0 3.5 18.5 8.50

16. Spiegelhauer,Tilm  1704 1S0 34W½ 46S1 32W1 14S½ 11W½ 3.5 17.0 7.50

17. Woydig,Sieghard  1662 5W0 40S0 24W½ 35S1 32W1 31S1 3.5 16.5 8.50

18. Engel,Georg  1588 39S1 8W0 26S0 41W½ 29S1 33W1 3.5 16.0 8.25

19. Schneider,Peter  1695 2W0 15S½ 21W½ 37S1 28W1 7S0 3.0 20.5 8.25

20. Killmann,Martin  1398 35W1 12S0 22W1 33W1 4S0 6W0 3.0 19.5 7.50

21. Theiler,Maximilia  1730 3S0 32W½ 19S½ 36W1 27S½ 14W½ 3.0 19.0 8.00

22. Lang,Franz,Dr.  1677 8S1 9W0 20S0 15W0 44S1 36W1 3.0 17.5 7.00

23. Buchta,Jürgen  1710 9S½ 46W1 14S0 26W1 15S0 27W½ 3.0 17.5 7.00

24. Feist,Rainer  1626 6S0 14W½ 17S½ 29W0 41S1 37W1 3.0 17.5 7.00

25. Lang,Johannes  1632 7W0 41S1 35W1 11S0 26S0 30W1 3.0 16.5 6.00

26. Mohammadi,Amir  1221  36S1 18W1 23S0 25W1 10W0 3.0 15.5 8.50

27. Nehls,Benedikt  1595 13W0 30S0 43W1 38S1 21W½ 23S½ 3.0 15.5 6.50

28. Otto,Moritz  1508 41S0 37S1 11W0 39W1 19S0 35S1 3.0 14.0 6.00

29. Rabenstein,Stefan  1367 30W0 38S0 42W1 24S1 18W0 34S1 3.0 14.0 6.00

30. Hamper,Jannik   29S1 27W1 4S½ 1W0 9S0 25S0 2.5 22.5 8.25

31. Müller,Heiko  1556 43S1 10W½ 9S½ 8W0 33S½ 17W0 2.5 19.5 6.75

32. Lingl,Xenia  1587 44W1 21S½ 2W0 16S0 17S0 41W1 2.5 17.5 4.00

33. Bavin,Fedor  1710 47W1 5S0 41W1 20S0 31W½ 18S0 2.5 15.0 2.75

34. Gude,Michael  1511 38W1 16S½ 13W½ 7S0 10S0 29W0 2.0 20.0 5.50

35. Meier,Manfred   20S0 43W1 25S0 17W0 39S1 28W0 2.0 16.0 3.50

36. Heinlein,Hans-Alb  1378 14S0 26W0 45S1 21S0 43W1 22S0 2.0 15.0 2.50

37. Dürr,Michael  1357 46S½ 28W0 10S½ 19W0 42S1 24S0 2.0 14.5 3.25

38. Dürr,Florian  1182 34S0 29W1 8S0 27W0 45S0 44W1 2.0 14.0 4.00

39. Lingl,Peter  1354 18W0 42S1 12W0 28S0 35W0 45S1 2.0 14.0 2.00

40. Kraja,Dzemal *)  1453 45S1 17W1 5W0 13S0   2.0 12.5 4.50
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41. Winkelmann,Patric  1129 28W1 25W0 33S0 18S½ 24W0 32S0 1.5 17.5 4.75

42. Wernsdörfer,Fabio  1110 15S0 39W0 29S0 + 37W0 43S½ 1.5 15.0 2.25

43. Alka,Kurt  1267 31W0 35S0 27S0 45W1 36S0 42W½ 1.5 11.5 1.50

44. Harder,Anne  1315 32S0 45W1 3S0 10W0 22W0 38S0 1.0 17.5 1.00

45. Harder,Marvin  1038 40W0 44S0 36W0 43S0 38W1 39W0 1.0 10.5 2.00

46. Lober,Wolfgang *)  1593 37W½ 23S0 16W0    0.5 8.5 1.00

47. Fiedler,Wolfgang *)  1960 33S0      0.0 2.5 0.00

*)
Die Spieler "Fiedler", "Lober" und "Kraja" sind aus gesundheitlichen
Gründen während des Turnierverlaufes ausgestiegen.
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EM-Kreis 2007/08 Mfr.-Nord  

Pl. Name  ZPS DWZ alt Punkte We Lstg. Niveau DWZ neu

1 Glitz,Martin Sc 21207-069 1950 - 91 5/6 4.559 2029 1728 1960 - 92

2 Klek,Hanna-Marie Sc 21233-032 1871 - 45 5/6 3.662 2089 1783 1920 - 46

3 Walter,Thomas Sc 21233-002 2003 - 94 5/6 4.972 2008 1692 2004 - 95

4 Eber,Fabian Sc 21223-061 1778 - 31 4.5/6 3.432 1961 1706 1811 - 32

5 Handl,Johannes Sc 21221-045 1814 - 42 4.5/6 4.002 1896 1670 1826 - 43

6 Fett,Helmut Sc 21201-141 1749 - 29 4/6 3.577 1818 1667 1760 - 30

7 Pokorny,Klaus Sc 21213-080 1777 -102 4/6 3.039 1917 1771 1802 -103

8 Justi,Fabian Sc 21202-272 1835 - 38 4/6 4.206 1800 1631 1828 - 39

9 Pidtoptanyy,Igor Sc 21230-022 1961 - 16 4/6 5.160 1766 1635 1935 - 17

10 Schütz,Robert Sc 21202-*** 1710 - 97 4/6 4.414 1629 1489 1699 - 98

11 Bachstein,Dustin Sc 21233-120 1974 - 27 3.5/6 4.890 1765 1701 1943 - 28

12 Döring,Sandra Sc 21209-097 1633 - 84 3.5/6 2.749 1748 1664 1654 - 85

13 Hamelis,Boris Sc 21230-*** 1745 - 1 3.5/6 3.418 1758 1691 1751 - 2

14 Killmann,Reinmar Dr. Sc -802 3.5/6 1744 1674 1744 - 1

15 Schoebel,Klaus Sc 21207-130 1469 -160 3.5/6 1.810 1731 1626 1521 -161

16 Spiegelhauer,Tilmann Sc 21212-113 1704 - 33 3.5/6 2.873 1795 1726 1721 - 34

17 Woydig,Sieghard Sc 21207-059 1662 - 70 3.5/6 3.743 1628 1562 1655 - 71

18 Engel,Georg Sc 21230-047 1588 - 18 3.5/6 3.963 1503 1432 1574 - 19

19 Schneider,Peter Sc 21213-037 1695 -140 3/6 3.522 1619 1619 1681 -141

20 Killmann,Martin Sc 21202-280 1398 - 15 3/6 1.289 1655 1647 1512 - 16

21 Theiler,Maximilian Sc 21202-255 1730 - 42 3/6 3.447 1666 1671 1712 - 43

22 Lang,Franz,Dr. Sc 21212-140 1677 - 20 3/6 3.787 1543 1564 1655 - 21

23 Buchta,Jürgen Sc 21206-072 1710 - 58 3/6 3.718 1598 1597 1691 - 59

24 Feist,Rainer Sc 21233-078 1626 -156 3/6 3.736 1506 1497 1605 -157

25 Lang,Johannes Sc 21212-139 1632 - 15 3/6 3.905 1452 1477 1592 - 16

26 Mohammadi,Amir Sc 21233-100 1221 - 2 3/5 0.514 1688 1609 1354 - 3

27 Nehls,Benedikt Sc 21233-123 1595 - 2 3/6 3.453 1523 1515 1572 - 3

28 Otto,Moritz Sc 21212-125 1508 - 17 3/6 3.371 1443 1469 1489 - 18

29 Rabenstein,Stefan Sc 21233-045 1367 - 30 3/6 2.645 1420 1412 1391 - 31

30 Hamper,Jannik Sc 21207-*** 2.5/6 1642 1714 1454 - 1

31 Müller,Heiko Sc 21212-116 1556 - 30 2.5/6 2.025 1632 1691 1570 - 31

32 Lingl,Xenia Sc 21211-144 1588 - 61 2.5/6 2.995 1503 1564 1565 - 62

33 Bavin,Fedor Sc 21230-072 1710 - 9 2.5/6 3.768 1492 1570 1676 - 10

34 Gude,Michael Sc 21206-249 1509 - 25 2/6 2.426 1436 1581 1496 - 26

35 Meier,Manfred Sc 21209-102 2/6 1332 1470 1332 - 1

36 Heinlein,Hans-Albert Sc 21206-234 1403 - 20 2/6 2.731 1262 1446 1380 - 21

37 Dürr,Michael Sc 21233-015 1357 - 1 2/6 1.701 1409 1540 1379 - 2

38 Dürr,Florian Sc 21233-014 1182 - 2 2/6 1.477 1280 1443 1220 - 3

39 Lingl,Peter Sc 21211-159 1354 - 23 2/6 2.864 1210 1368 1325 - 24

40 Kraja,Dzemal Sc 21202-294 1453 - 8 2/4 1.411 0 1565 1473 - 9

41 Winkelmann,Patrick Sc 21207-151 1102 - 16 1.5/6 0.240 1414 1609 1194 - 17

42 Wernsdörfer,Fabio Sc 21202-285 1110 - 8 0.5/5 0.958 992 1363 1084 - 9

43 Alka,Kurt Sc 21233-063 1267 - 10 1.5/6 2.502 1098 1339 1234 - 11

44 Harder,Anne Sc 21233-122 1315 - 20 1/6 1.872 1085 1533 1265 - 21

45 Harder,Marvin Sc 21233-121 1038 - 13 1/6 0.979 1042 1329 1040 - 14

46 Lober,Wolfgang Sc 21205-140 1593 - 56 0.5/3 1.485 0 1590 1560 - 57

47 Fiedler,Wolfgang Sc 21202-252 1960 -102 0/1 0.812 0 1710 1939 -103
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Schnellschach - Kreiseinzelmeisterschaft 2008
Fortschrittstabelle: Stand nach der 5. Runde (nach Rangliste)

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh SoBerg

1. Pasedag,Peter 2310 2169 17W1 8S1 6W1 2S½ 5W1 4.5 13.0 11.00

2. Beck,Gerhard  1906 15W1 13S1 9W1 1W½ 3S½ 4.0 13.0 9.00

3. Handl,Johannes 1939 1826 10S0 15W1 12S1 13W1 2W½ 3.5 11.5 7.50

4. Teslof,Rihart  1836 7W½ 5S0 17W1 9S1 11W1 3.5 11.0 6.50

5. Pidtoptanyy,Igor  1935 8S0 4W1 10S1 6W1 1S0 3.0 15.5 8.50

6. Fett,Helmut  1760 16S1 10W1 1S0 5S0 12W1 3.0 13.5 6.00

7. Schmidt,Eugen  1582 4S½ 11W0 16S½ 14W1 13S1 3.0 11.0 6.00

8. Kirsch,Heinrich 1948 1669 5W1 1W0 11S½ 12W0 16S1 2.5 14.0 5.75

9. Borodulin,Vladimi   + 12W½ 2S0 4W0 15S1 2.5 13.5 3.50

10. Engel,Georg  1574 3W1 6S0 5W0 15S½ + 2.5 13.0 5.25

11. Bednarczuk,Jakub  1846 13S0 7S1 8W½ 16W1 4S0 2.5 12.5 5.75

12. Eber,Fabian 1802 1811 14W1 9S½ 3W0 8S1 6S0 2.5 12.5 5.00

13. Bruckner,Paul  1587 11W1 2W0 14S1 3S0 7W0 2.0 14.5 4.00

14. Gude,Michael  1496 12S0 + 13W0 7S0 17S1 2.0 10.5 1.75

15. Hinzmann,Alexande  1601 2S0 3S0 + 10W½ 9W0 1.5 14.0 2.25

16. Heinlein,Hans-Alb  1380 6W0 17S1 7W½ 11S0 8W0 1.5 11.5 2.00

17. Tesch,Waldemar  1694 1S0 16W0 4S0 + 14W0 1.0 13.5 1.25
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Termine - Schachkreis Mittelfranken-Nord
Datum Veranstaltung Ort  

25.01.2008 - 27.01.2008 Kreisliga 5 Runde 6

26.01.2008 Bezirk U16 MM Runde 4+5

27.01.2008 Bezirksligen Runde 5

06.02.2008 - 09.02.2008 Jugend Bezirk Einzelmeisterschaften Vorra 

10.02.2008 Bay. Ligen Runde 6

17.02.2008 Bezirk U14 MM Runde 4+5

17.02.2008 Bezirksligen Runde 6

22.02.2008 - 24.02.2008 Kreisligen Runde 6, Kreisliga 5 Runde 7

23.02.2008 Jugend Bayernliga Runde 4+5

23.02.2008 Jugend Bezirksligen Runde 4+5

24.02.2008 Bezirk Mannschaftspokal Runde 3

24.02.2008 Jugend Bezirk Einzelmeisterschaften U10 Noris-Tarrasch Nürnberg 

29.02.2008 Bayr. Schulschach Mannschaftsmeisterschaft

01.03.2008 Jugendkreisligen Runde 6

02.03.2008 Bayr. Blitz Mannschaftsmeisterschaft

02.03.2008 Bezirksligen Runde 7

07.03.2008 - 09.03.2008 Kreisligen Runde 7, Kreisliga 5 Runde 8

08.03.2008 Bezirk Blitz Einzelmeisterschaft

08.03.2008 Bayr. U12 Mannschaftsmeisterschaft Runde 1

09.03.2008 Bay. Ligen Runde 7

14.03.2008 - 16.03.2008 BSGW Open

18.03.2008 - 22.03.2008 Bezirk - Einzelmeisterschaften

24.03.2008 - 28.03.2008 Bayr. Jugend Einzelmeisterschaften

04.04.2008 - 06.04.2008 Kreisligen Runde 8, Kreisliga 5 Runde 9

05.04.2008 Bayr. U12 Mannschaftsmeisterschaft Runde 2

06.04.2008 Bay. Ligen Runde 8

12.04.2008 Jugend Bayernliga Runde 6+7

12.04.2008 Jugend Bezirksligen Runde 6+7

13.04.2008 Bezirksligen Runde 8

18.04.2008 - 20.04.2008 Kreisligen Runde 9, Kreisliga 5 Runde 10

19.04.2008 Bezirk - Schnellschacheinzelmeisterschaft (Kreis Mitte)

19.04.2008 Bayr. U12 Mannschaftsmeisterschaft Runde 3

20.04.2008 Bay. Ligen Runde 9

26.04.2008 Jugend Bayern Schnellschach Einzelmeisterschaft

26.04.2008 Jugendkreisligen Runde 7

27.04.2008 Bezirksligen Runde 9
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